Budapest lIl. ker. (Obuda):
1033 Budapest, Szentendrei ut 89-95.
+36 20 747 2652 - obuda@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 16:30

Budapest IV. keriilet (Ujpest)
1044 Budapest, "Kiils¢" VAci t 83.
+36 20 747 2647 - ujpest@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 16:30

Budapest X. ker.:

1106 Budapest, Jdszberényi tt 82/C.

+36 20 747 2651 « budapestkisker@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 16:30

Budapest XI. ker. (Ujbuda):
1116 Budapest, Hunyadi Janos it 15.
+36 20 517 0996 - ujbuda@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 16:30

Budapest XIII. ker.:

1139 Budapest, Forgdch utca 22.

+36 20 777 5061 - forgach@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Csuitortok: 7:00 - 18:00
Péntek: 7:00 - 17:00

Budapest XVII. ker. (Pesti ut):
1173 Budapest, Csomafalva utca 2.
+36 20 747 2648 - pestiut@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 16:30

Budapest XVIII. ker.:

1182 Budapest, UllI8i utca 775.

+36 20 517 0995 . ulloi@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 16:30

Budapest XX. ker.:

1203 Budapest, Helsinki it 7.

+36 20 747 2660 - helsinki@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 16:30

Budapest XXI. ker. (Csepel):
1215 Budapest, Duna utca 42.

+36 20 517 0992 - csepel@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 16:30

Békéscsaba:

5600 Békéscsaba, Szabd Dezsé utca 34.
+36 20 747 2645 - bekescsaba@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:30 - 16:00

Budaérs:

2040 Budaérs, Epiték Utja 2-4.

+36 20 517 0997 - budaors@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 17:00

Cegléd:

2700 Cegléd, Kérosi it 28.

+36 20 284 3789 . cegled@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 16:30

Debrecen I.:

4031 Debrecen, Kontdsgat sor 1-3.
+36 20 747 2656 - kisker@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 16:30

Debrecen Il.:

4030 Debrecen, Vagohid utca 3.

+36 20 747 2650 - debrecen2@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 16:30

Dombévar:

7200 Dombdvar, Jokai Ut 8.

+36 20 777 5063 - dombovar@daniella.hu
Nyitva: Hétfé - Péntek: 7:30 - 16:00

Dunaujvdéros:

2400 Dunaujvaros, Magyar Ut 39.

+36 20 747 2659 - dunaujvaros@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 16:30

Eger:

3300 Eger, Széna tér 1.

+36 20 517 0993 - eger@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 16:30

Gyongyos:

3200 Gyongyods, Szovetkezet utca 6. fsz. 1.
+36 20 747 2657 - gyongyos@daniella.hu
Nyitva: Hétfé - Péntek: 7:00 - 16:30

Gyér:

9027 Gyér, Puskas Tivadar utca 3.

+36 20 747 2649 . gyor@daniella.hu
Nyitva: Hétfé - Péntek: 7:00 - 16:30

Gyula:

5700 Gyula, Jékai utca 20.

+36 20 220 2526 - gyula@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:30 - 16:30

Jaszberény:

5100 Jaszberény, Gyongyosi Uit 64.

+36 20 525 8650 - jaszbereny@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 8:00 - 16:30

Kaposvar:

7400 Kaposvar, Raktar utca 23.

+36 20 517 0990 - kaposvar@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 16:30

Kecskemét I.:

6000 Kecskemét, Szép utca 9.

+36 20 747 2653 - kecskemet@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 16:30

Kecskemét Il.:

6000 Kecskemét, Halasi ut 25-27.

+36 20 747 2661 « kecskemet@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 16:30

Komlé:

7300 Koml6, Kossuth Lajos utca 99.
+36 20 777 5062 + komlo@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 8:00 - 16:30

Miskolc I:

3525 Miskolc, Jokai Mér utca 20.

+36 20 747 2646 - miskolc@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 16:30

Miskolc II:

3531 Miskolc, Kiss Erné utca 9.

+36 46 508 036 - miskolc2@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 16:30

Mohdcs:

7700 Mohdcs, Kossuth Lajos utca 72.
+36 20 777 5064 - mohacs@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:30 - 16:00

Nagyatad:

7500 Nagyatad, Hunyadi ut 2.

+36 20 777 5065 -« nagyatad@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:30 - 16:00

Nyiregyhaza:

4400 Nyiregyhdza, Nad utca 1.

+36 20 517 0994 . nyiregyhaza@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 16:30

Pécs:

7623 Pécs, Rét utca 47.

+36 20 747 2663 - pecsret@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 8:00 - 17:00

Pécs:

7633 Pécs, Szigeti tanya 23.

+36 20 517 0999 - pecssziget@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 16:30

Siofok:

8600 Siofok, Dézsa Gyorgy utca 11
+36 30 218 6467 - siofok@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:30 - 16:30

Sopron:

9400 Sopron, Hatdrdomb utca 2.

+36 20 269 0452 - sopron@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 16:30

Szeged:

6728 Szeged, Dorozsmai Ut 19.

+36 20 747 2662 - szeged@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:30 - 16:30

Székesfehérvar I

8000 Székesfehérvar, Tobak utca 11-13.

+36 20 517 0991 - szekesfehervar@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:30 - 16:30

Székesfehérvar Il

8000 Székesfehérvar, Szent Fldrian krt. 4/b

+36 30 177 6674 - szekesfehervar2@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 16:30

Szekszard:

7100 Szekszard, Tartsay Vilmos utca 10.
+36 20 517 0998 - szekszard@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:30 - 16:30

Szolnok:

5000 Szolnok, Széchenyi I. krt. hrsz. 8639/2
+36 56 220 030 - szolnok@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:30 - 16:30

Tatabanya:

2800 Tatabdnya, Blizavirdg utca 8/C.

+36 20 747 2658 . tatabanya@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 16:30

Veszprém:

8200 Veszprém, Papai Ut 43.

Tel.: Nagyker: +36 20 747 2655
Kisker.: +36 20 747 2654
veszprem@daniella.hu

Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 16:30

Zalaegerszeg:

8900 Zalaegerszeg, Balatoni ut 3/B.

+36 92 510 292 - zalaegerszeg@daniella.hu
Nyitva: Hétfé - Péntek: 7:00 - 16:30




DANIELLA

VILLAMOSSAG

Az elektromos vilag szolgalataban!

Orszdagos Uzlethaldzatunk és kollegaink elérhetéségérél a www.daniella.hu/kapcsolat

oldalon tajékozddhat, kdzponti vevészolgalatunkat hivhatja a +36 20 444 4422-as
telefonszamon, vagy elérheti a webshop@daniella.hu e-mail cimeken.
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